

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA**  
**Water Resources Department**  
**Konkan Irrigation Development Corporation, Thane**  
**CORRIGENDUM NO.1**

**To e-tender Notice No.3 for 2011-12**

Tender Document for Pre-qualification Document for Tender No-33

**Construction of Earthen Dam, Tail Channel and Head  
Regulator for Kondane Minor Irrigation Project, Tal.Karjat, Dist.Raigad.**

The Date regarding e-tendering process of taking receipt of D.R. against Demand Draft for above mentioned bid is revised as follows.

<b>Sr.No.</b>	<b>Previously Published</b>	<b>Now Modified</b>
3.	The bidder has to submit (as a cost of blank PQ Document) a crossed demand Draft as stated in column No.7 of e-tender notice (non refundable) drawn in favor of Executive Engineer, Raigad Irrigation Division, Kolad, Tal.Roha, Dist.Raigad payable at State Bank of India at Roha Dist. Raigad on and before 16/06/2011. <b>Details of Demand Draft</b> should be filled up at the online payment stage during above mentioned sale period which will be verified during opening of the bid same should be uploaded along with the pre-qualification document.	The bidder has to submit (as a cost of blank PQ Document) a crossed demand Draft as stated in column No.7 of e-tender notice (non refundable) drawn in favor of Executive Engineer, Raigad Irrigation Division, Kolad, Tal.Roha, Dist.Raigad payable at State Bank of India at Roha Dist. Raigad on or before 16/06/2011 <b>(upto 17.00 hrs). Details of Demand Draft and Duplicate Receipt Number (D.R.No.)</b> of payment should be filled up at the online payment stage during above mentioned sale period which will be verified during opening of the bid same receipt should be uploaded along with the pre-qualification document.

The copy of corrigendum and other details for e-tender document is available on web site <http://maharashtra.etenders.in> Sub Portal [kidc.maharashtra.etenders.in](http://kidc.maharashtra.etenders.in)

Executive Engineer,  
Raigad Irrigation Division,  
Kolad.

## शुद्धीपत्रक क्र.१

ई-निविदा सुचना क्रमांक ३ सन २०११-१२

महाराष्ट्र शासन

जलसंपदा विभाग

कोंकण पाटबंधारे विकास महामंडळ, ठाणे

**संदर्भ:-** शासनाच्या वेबसाईट वरील ई-निविदा सुचना क्र.३ सन २०११-१२ ची जाहिरात.

**निविदा क्रमांक-३३**

**कामाचे नाव:-** कोंडाणे लघु पाटबंधारे प्रकल्प, ता. कर्जत, जि.रायगड या योजने अंतर्गत माती धरण, सांडवा, पुच्छ कालवा व मुख्य विमोचकाचे काम.

१०.

अ. प्रसिध्द केलेला मजकूर

सुधारित मजकूर

३. को□या पूर्व अर्हता क्षमता दस्तऐवजाची किंमत म्हणून निविदाकारांनी निविदा सुचनेच्या स्तंभ ७ मध्ये दर्शविल्याप्रमाणे (ना परतावा) चा डिमांड ड्राफ्ट (कार्यकारी अभियंता, रायगड पाटबंधारे विभाग, कोलाड, ता.रोहा, जि.रायगड यांचे नावे असलेला) कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालयामध्ये दि.१६/०६/२०११ पर्यंत सादर करावयाचा आहे. दस्तऐवजाची किंमत अदा केल्याचा डिमांड ड्राफ्ट पूर्व अर्हता दस्तऐवजासोबत अपलोड करणे आवश्यक आहे. सदर डिमांड ड्राफ्टबाबत तपशील पूर्व अर्हता दस्तऐवज उघडण्या अगोदर तपासणी करण्यात येईल.
- कोच्या पूर्व अर्हता क्षमता दस्तऐवजाची किंमत म्हणून निविदाकारांनी निविदा सुचनेच्या स्तंभ ७ मध्ये दर्शविल्याप्रमाणे (ना परतावा) चा डिमांड ड्राफ्ट (कार्यकारी अभियंता, रायगड पाटबंधारे विभाग, कोलाड, ता.रोहा, जि.रायगड यांचे नावे असलेला) कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालयामध्ये दि.१६/०६/२०११ (१७.०० वाजेपर्यंत) सादर करावयाचा आहे. दस्तऐवजाची किंमत अदा केल्याचा डिमांड ड्राफ्ट व दुहेरी पावती क्रमांक (डी.आर.क्रमांक) पूर्व अर्हता दस्तऐवजासोबत अपलोड करणे आवश्यक आहे. सदर पावती बाबत तपशील पूर्व अर्हता दस्तऐवज उघडण्या अगोदर तपासणी करण्यात येईल.

शुद्धीपत्रकाची प्रत व ई-निविदेबाबतची सर्व कागदपत्रे महाराष्ट्र शासनाच्या <http://maharashtra.etenders.in> सबपोर्टल [kidc.maharashtra.etenders.in](http://kidc.maharashtra.etenders.in) वर पहावयास मिळेल.

**सोबत:-** प्रपत्रे

कार्यकारी अभियंता,  
रायगड पाटबंधारे विभाग,  
कोलाड.